Questorium, ij, neut. generis substantivum, Questorius erat tabernaculum. { μέγαρον. GAL. Thresorerie. ITAL. Luogo dove si tengono i tesori per la guerra. GER. Das gezeigt oder losamten eines seckelmeisters. HIS. Lugar del contador mayor. ANG. The treasures house or mansion. } sicut Praetorium, domus vel tabernaculum Praetoris. Livius lib. 10. Itaque captum questorium, Questorique ibi Pausa occisus. Cic. pro Plane. Thessalonican me in Questoriumque perdidit.

Questoriū q. ii. questus gratia aitem aliquam exercet. { ξεργάτης, φιλοριχης. GAL. Mercenaire, qui fait quelque chose pour gagner. ITA. Mercenario, chi lavora per salario. GERM. Auff den gewinn gerichtet. HISP. Iornalero. ANGL. That useth traffik for gaine. } & Questuarie artes, que luci gratia exerceuntur.

Questuria, x. Questoris dignitas: sicut Praetura, Praetoris. { ηγετία, εξουσία. GAL. La dignité de questeur, ou trésorier. ITA. Dignità de camerlengo. GERM. Dies seckelmeisters ampt und wörde. HISP. Contadora mayor. ANG. The treasurer office or dignitie. } Cic. Acilio lib. 12. Epist. Cujus cum patre mihi magna fuit amicitia, inde à questura mea Sicensi. Idem 2. Verr. Questu: a primus gradus honoris.

Questus, us dativum & ablativum plurales facit questibus, per is, teste Valla, Lucrum numarum. { γένεσις τέταρτος. πόλη, πόληση, πόλησις. GAL. Gain, profit. ITAL. Guadagno, profitto. GERM. Gewinn. HISP. Ganancia. ANGL. Vantage, gaine. } Plaut. Ister. Istic est thesaurus stultus in lingua situs. Ut questui habeant malè loqui melioribus. Cæs. lib. 3. de bell. Civil. Questui habere equites, (id est, fraudare stipendium.) Gell. cap. 19. lib. 16. In questibus & amorphis hominum fuit Arion. Item Quint. In questu else, pro lucro sive questui. Plaut. Asin. sc. 1. a. 1. Is questus est mihi. Ibidem sc. 3. a. 1. Hic noster questus aequaliter simillimus est. Idem Capt. sc. 2. a. 1. Occipit questum dishonestum, captivos mercatur. Ibid. Questum facete carcerarium. Idem Pseud. sc. 7. a. 4. Nihil est hic Sycophantis locus. Cic. 5. Verr. Tantum de questu ac lucro dicam unius agri & unius anni. Quintil. Nam ut lingua priuim esse coepit in questu, institutumque eloquentiae bonis male uti. Plaut. Rudente. Omnibus modis qui pauperes sunt homines miseri vivunt. Præsertim quibus nec questus est, nec aitem didicere ullam. Ter. in Eunuch. imperavi ego me: mihi omnia assentari, is questus nunc est multo uberrimus. Antiqui declinabant, questus, questi per secundam inflexionem, sicut ornatus, ornati, & pleraque alia apud Comicos passim obvia. Plaut. Aulul. Apud nos nihil est aliud questi furibus. ¶ Interdum ponitur pro actione ipsa, atque artificio lucrandi pecunie. Cic. 1. Offic. Iam de artificiis & questibus, qui liberales habendi, qui sordidi sint.

Questuosus, a. um, idem quod lucrosus. { επεργός, κερδελέος. GAL. Qui gaigne beaucoup. ITA. Huomo che fa gran guadagno & profitto. GERM. Sevin reich / das vil gewins bringt / auf gewin tichtet. HISP. El que haze mucha ganancia. ANGL. That gaintch much. } ut Questuosus homo, qui luci questusque avidior, undique lucellum caprat. Ars questuosa, que plurimum questus affert. Plaut. Mil. Dummodo eam des que sit questuosa, que alat corpus corpore. Cic. 4. Verr. Quam illa res calamitosa Heracio, questuosa Verti, turpis Syracusanus, miseranda omnibus videbatur? Cato de re rust. cap. 1. Scio idem agrum quod hominem: quamvis questuosis sit, si sumptuosus erit, relinqui non multum. Colum. lib. 6. In rusticatione vel antiquissima est ratio pascendi pecoris, eademque questuosa. Questuosus, cum genitivo. 2. Philipp. Cujus de-

mus questuofissima est falsorum commentatorium. Et cum ablativo. Curt. lib. 4. Nasamones sunt gens Syrica, navigiorum spoliis questuosa: quippe obsident litora, & æstu destitura navigia notis sibi vadis occupant.

Questuofissime, adverb. { καταβατικός. Senec. lib. 4. de beneficentia. Istud non est beneficium, sed fœnus, circumspicere non ubi optimè ponas, sed ubi questuofissime habeas, unde facile tollas.

Questiculus, i, diminutivum, Parvum lucum. { χαρδίφων. GAL. Petit gain. ITAL. Guadagno picciolo. GERM. Ein geröntien. HISP. Pequeña ganancia. ANGL. Small or little gaine. } Cicero. 2. de Divinat. Aut filium jecoris cum lucello meo, aut meus questiculus, cum cælo, terra, rūmque natura?

Questo, primam personam indicativi tantum habet, in utroque numero: in singulari quoque, in plurali quæsumus: cætera exoleverunt. Est autem quoque idem quod rogo. { תְּהִנָּה בְּחִפְלֵל רַבָּה חֲלָה נָהָר. διόρων. GAL. Je prie, nous prions. ITAL. Di gratia, ti prego. GERM. Ich bitte, Ei lieber. HISP. Rogar. ANG. I pray or besek. } Cic. 2. Verr. Quid est quoque Metelle, judicium corrumpere, si hoc non est? Plaut. Most. sc. 1. a. 1. An non sunt ruri quoque, quos cures boves? Idem Men. sc. 9. a. 5. Quoche ignoscas, si quid stulte dixi. Ibidem sc. 2. a. 5. Quoche quid tibi mecum est? Ibidem sc. 3. a. 5. Vésque omnes quoque ne me judicetis. Idem Cure. sc. 1. a. 3. Tecum oro & quoque ut ei detur. Idem Amph. Deos quoque ut salva pariam. ¶ Precor quoque passim apud Livium, ut in lib. 9. bell. Pun. Plaut. Amph. Quoche a depol, nun tum etiam insanis, quum id me interrogas? Ter. in Adolph. Deos quoque ut isthac prohibeant. Idem Andr. Deos quoque, ut sit suspicies, quandoquidem ipse est ingenio bono. Cic. pro Archia. Quoche à vobis ut hac causa mihi detis hanc veniam accōmodatam huic ies vobis, quemadmodum spero, non molestam. Brutus Cic. lib. 11. Deos quoque sumus consilia tua Reipublicæ salutaria sint. ¶ Antiqui declinabant, quoche, quæsis, quæsi, quoquem: vel secundum Probum, quoquem, questum. Lucr. lib. 1. tercia persona singulari presentis, usus est, Ni diuim pacem votis adit & piece quoque. Apud Salustium quoq; lib. 1. Histor. Etiam est præteritum quoque, Curionem (inquit) quoque uti adolescentior, & à populi suff. agiis integer, ætati concederet Mametci.

Questo, as, frequentativum est, de quo supra.

Questiculus, Questio, Questor, Questuosus, Questura, Questus, vide Quero.

Qualibet, sive Qualubet, adverbium idem significans quod per quenquam locum. { αν μή ήταν, ούτων. GAL. Par où tu voudras. ITAL. Per ogni luogo. GERM. Wa manns durch ein iedersort. HISP. Do quies que. ANGL. By wha soever place. } Quinque. lib. 5. c. 13. Si vel marina flumina in rivos deducantur, qualibet transitum præbent. Plaut. Aul. sc. 3. a. 4. Tenta qua lubet, (id est, scrutare & excute.)

Qualis relativum qualitatis est, alius rei naturam declarans. { οἷος. GAL. Quel. ITA. Quale. GERM. Wie / welcherly. HISP. Qual. ANGL. Osvohat fashion or sort. } Cic. de Amic. Non sicut vulgus, sed ut eruditio solent appellare sapientem, qualis in reliqua Gracia neminem. Plaut. Aul. sc. 4. a. 1. Ego te & tu me qualis sis, scio. (id est, novimus nos) Hē Men. sc. 7. a. 5. Tale nunquā fecit, quale tu mihi fecisti. Catul. ad Orah.

Mœsta...carmina...legam

Qualia sub densis ramorum concinit umbris Daulias.

Ponitur & interrogative. { τί μή μή. τοῦτο. } Cicero. 4. Acad. Qualis est istorum oratio qui omnia non tamesse, quam videri volunt. ¶ Interdum etiam infinitè. Terent. in Eunuch. Hoc metuo, qualem tu me esse hominem existimes. Cicero. 1. de Legibus. Nulla gens est que non etiamsi ignoret qualem habere deum deceat, tamen habendum censeat. ¶ Qualis pro qualiter comparationibus faciendis apta particula. { οἷα. Vng. 4. Georg.

Qualis populea mœrens Philomela sub umbra,

Amissos queritur sœtus.

Et,

Qualis ubi in lucem coluber mala gramina pastus.

Tibull. lib. 4.

Qualis in immense desiderit aëre tellus. id est, qualiter.)

Ovid. 3. Metam.

— falcata novissima-cauda est,

Qualia dimidia sinuantur cornua Luna.

¶ Qualis pro quis, cuiusmodi, cuius generis. Horat. in Epist.

Occurrunt animo, quales neque candidiores

Terra tulit, neque quis me sit devinctior alter.

Rursus in Epodis.

Nardo perunctum, quale non perfectius

Mea laborant manus.

Qualisunque, qualis ullo modo contingit qualem esse accidit. { οἷα. annū Cicer. Attic. lib. 1. 4. Sed homines benevolos qualemunque sunt, grave est insequi contumelia & 1. Tusc. Totumque hoc leve est qualicumque est. Ovid. Eleg. 6. lib. 1. Trist. & Eleg. 10. ibid.

Carmina qua mundo qualiacunque legas.

Idem Eleg. 4. lib. 4.

Qualislibet. { οἷος. βλαχ. } Cic. 2. de nat. deor. Si innumerabiles unius & virginis formæ literarum, vel aureæ, vel qualemlibet, aliquò conjiciantur. Legitur & separatis dictioibus: quales libet.